
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k VZ Statický RTG – Skiagrafie s vertigrafem,                          

ev. č. Z2019-011229 

 

Dotaz: 

Zadavatel podle technické specifikace ZD požaduje: 

• šířka desky min. 80 cm; délka desky min. 240 cm 

 

Bude zadavatel akceptovat nabídku přístroje renomovaného výrobce s velikostí desky stolu 216 x 83 

cm při nosnosti až 320 kg (bez omezení)? 

 

 

Odpověď: 

Zadavatel VZ  poptává skiagrafický přístroj nejvyšší třídy,  u kterého je délka vyšetřovacího stolu 240 
cm standardem. 
Při průzkumu trhu obdržel  nabídku od 4 dodavatelů, kteří tento parametr splňují. 
Z výše uvedených důvodů  Zadavatel trvá na parametru  uvedeném v ZD – délka vyšetřovacího stolu 
240 cm. 
  
  
MUDr. Jaroslav Novák, MBA 
ředitel úseku zdravotní péče 
člen představenstva 
Nemocnice České Budějovice a.s. 
 


